Томская область

Верхнекетский район

Совет Клюквинского сельского поселения

	 16 июля  2014 года
	№ 23

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Совета  Клюквинского сельского поселения от 03.05.2011 №14 «Об  установлении на территории   муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»  налога на имущество физических лиц
В соответствии с Федеральным законом от 02 декабря 2013 года №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статьи 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 02 ноября 2013 года №306-Фз «О внесении изменений  в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,Уставом муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»,
                             Совет Клюквинского сельского поселения
                                                    решил:

1. Внести в решение Совета Клюквинского сельского поселения от 03.05.2011 №14  «Об установлении на территории муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»  налога на имущество физических лиц», следующее изменение:

1) в пункте 5   слово «ноября» заменить словом «октября».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте   муниципального образования «Верхнекетский район» в сети «Интернет».
Глава Клюквинского
сельского поселения

А.И.Баянков